Kông Chro, ngày 3 tháng 8 năm 2021

Từ ngày 02/08/2021 đến ngày 08/08/2021

VĂN PHÒNG

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KÔNG CHRO

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Đ/c Nam, Hùng, VP, xe
Nhà Rông làng Tpe, xã Chơ
Glong

(8h) tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 208:0006/08/2021

Lđ VPHT 15/9

(13h) Hội nghị cán bộ toàn huyện học tập,
quán triệt và triển khai thực hiện NQ 05-
NQ/TU, NQ 02-NQ/TU, NQ 03-NQ/HU,
NQ 04-NQ/HU, NQ 05-NQ/HU

01:3005/08/2021

Đ/c NamHuyện ủyGiao ban Thường trực Huyện ủy01:30

Đ/c Nam, xe
Trụ sở Đoàn ĐBQH -
HĐND tỉnh

(8h) tham dự phiên họp Thường trực HĐND
tỉnh

08:0005/08/2021

TT. HĐ, lđ UB, các Ban HĐHT 15/9

(8h) Hội nghị cán bộ toàn huyện học tập,
quán triệt và triển khai thực hiện NQ 05-
NQ/TU, NQ 02-NQ/TU, NQ 03-NQ/HU,
NQ 04-NQ/HU, NQ 05-NQ/HU

08:00

Lđ UB, VPPhòng họp 3A(7h) họp thành viên UB (bất thường)07:0004/08/2021

TT HĐ, VP, các Ban HĐPhòng họp BTV(16h) họp phiên thường trực HĐND03:0003/08/2021

Các đ/c đảng viênPhòng họp(14h) họp chi bộ02:00

Đ/c SúyPhòng họp 3B
(13h30) Lễ công bố Quyết định bổ nhiệm cán
bộ

01:3003/08/2021

Thành viên BCĐ Covid huyệnPhòng họp 3A
(13h30) Hội nghị trực tuyến của BCĐ tỉnh
với BCĐ huyện về phòng, chống dịch Covid-
19

01:3002/08/2021

Đ/c NamViettel Kông Chro
(8h30) Hội nghị tập huấn trực tuyến trong
công tác phòng, chống dịch Covid-19

08:30

Lđ UB, VPPhòng họp(7h) giao ban lãnh đạo UBND huyện07:0002/08/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Trịnh Minh Dương

- TT. HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;,
- Văn phòng Huyện ủy;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Website huyện;
- Lưu VT-VP.

Trang 1 / 1